
Č.j.:objednatele: SPU 278190/2021/129/Kali 
Č.j. zhotovitele: 

 

 

DODATEK č. 1   

 

ke smlouvě o dílo č. 1020-2020-529101 uzavřené dne 20. 4. 2020 na realizaci polních cest 

VPC 1N, VPC 2N v k.ú. Radyně (dále jen „Smlouva“) uzavřená podle § 2586 a násl. zákona 

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

 

mezi smluvními stranami 

 

Objednatel: Česká republika – Státní pozemkový úřad 
Sídlo:  Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 
 Krajský pozemkový úřad pro Karlovarský kraj 
Adresa:  Chebská 48/73, 360 06 Karlovy Vary  
zastoupený: Ing. Šárkou Václavíkovou, ředitelkou KPÚ pro 

Karlovarský kraj 
ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Šárka Václavíková, ředitelka Krajského 

pozemkového úřadu pro karlovarský kraj 
v technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Kateřina Bařtipánová, vedoucí Pobočky 

Karlovy Vary 
Adresa: Závodu míru 725/16, 360 17 Karlovy Vary 
Telefon: +420 702 167 723    
E-mail: k.bartipanova@spucr.cz 
ID DS: z49per3 
Bankovní spojení: ČNB   
Číslo účtu: 3723001/0710 
IČO: 01312774  
DIČ: CZ01312774 - není plátcem DPH  

a 

Zhotovitel:   Vodohospodářské stavby, 
společnost s ručením omezeným  

Sídlo:  Křižíkova 2393, 415 01 Teplice 
zastoupený: Oldřichem Řáhou, jednatelem 
 Josefem Hajmem, jednatelem 
 Ing. Zdeňkem Dvořákem, jednatelem 
telefon / fax xxxxxxx / xxxxxxx 
e-mail: xxxxxxx  
ID DS: xm9a5kh 
v technických záležitostech oprávněn jednat: xxxxxxx, vedoucí střediska KV 
 xxxxxxx  
 xxxxxxx, stavbyvedoucí (vedoucí týmu) 
 xxxxxxx  
 xxxxxxx, stavbyvedoucí (zástupce vedoucího týmu) 
 xxxxxxx  
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 
číslo účtu: 2563122/0800 
IČO: 402 33 308 
DIČ: CZ40233308 - je plátcem DPH 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, 
oddíl C, vložka 1578 

(dále jen „zhotovitel“) 



 

2/3 
 

 

V souladu s Čl. XVII. bodu 3 Smlouvy uzavřely smluvní strany níže uvedeného dne, měsíce 

a roku tento Dodatek č. 1  ke Smlouvě, kterým dochází ke změně termínu dokončení uzlového 

bodu „příprava pláně“. 

 

Čl. I 

Vymezení rozsahu změn 

 

Termín níže uvedeného uzlového bodu příprava pláně uvedený v čl. 5 Smlouvy a její příloze 

č. 1 harmonogram postupu prací zhotovitel se mění následovně: 

Původní znění 

Příprava pláně………………………- termín plnění do: 31. 7. 2021 

Příprava pláně obsahuje následující položky z výkazu výměr:  

Vedlejší polní cesta 1N:  

položky ve skupině zemní práce - pořadové číslo 1 – 18 

zakládání (veškeré položky) 

geodetické práce a zařízení staveniště související s přípravou pláně 

Vedlejší polní cesta 2N: 

položky ve skupině zemní práce  1 – 43 

zakládání (veškeré položky) 

geodetické práce a zařízení staveniště související s přípravou pláně 

 

 

Nové znění 

 

Příprava pláně………………………- termín plnění do: 30. 9. 2021 

Příprava pláně obsahuje následující položky z výkazu výměr:  

Vedlejší polní cesta 1N:  

položky ve skupině zemní práce - pořadové číslo 1 – 18 

zakládání (veškeré položky) 

geodetické práce a zařízení staveniště související s přípravou pláně 

Vedlejší polní cesta 2N: 

položky ve skupině zemní práce  1 – 43 

zakládání (veškeré položky) 

geodetické práce a zařízení staveniště související s přípravou pláně 

 

 

Termíny následujících uzlových bodů zůstávají tímto Dodatkem č. 1 nedotčeny. 

 

 

 



 

3/3 
 

 

Čl. II 

Odůvodnění 

 

Zhotovitel v souladu s projektovou dokumentací provádí pro objednatele stavební práce na 

zhotovení polních cest v k.ú. Radyně. Po odkopání obou polních cest na parapláň a po 

zhutnění byly provedeny statické zatěžovací zkoušky technickou zkušební laboratoří TZL 

s.r.o., z jejíž protokolů vyplývá nedostatečná únosnost předepsaná projektovou dokumentací. 

S ohledem na uvedené objednatel zajistí přepracování a doplnění projektové dokumentace o 

sanační práce ve fázi výstavby přípravy pláně. 

Nový termín dokončení uzlového bodu přípravy pláně byl stanoven na základě oboustranné 

shody mezi objednatelem a zhotovitelem. 

 

 

 

Čl. III 

Závěrečná ustanovení 

1. Tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě byl uzavřen na základě svobodné vůle a nebyl uzavřen 

v tísni ani pod nátlakem. 

2. Tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami 

a  účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., 

o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 

smluv (zákon o registru smluv). 

3. Ta ujednání Smlouvy, která nejsou tímto Dodatkem č. 1 ke Smlouvě dotčena, zůstávají 

i  nadále v platnosti. 

 

 

 

Za objednatele 30.7.2021     Za zhotovitele 30.7.2021 

 

 

 

 

 

 

…………………………………….   ……………………………………. 

Ing. Šárka Václavíková    Oldřich Řáha, jednatel 

ředitelka Krajského pozemkového úřadu 

pro Karlovarský kraj 

 

 

 

 

 


